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Kabenb nntaHma IEC320-
C14/IEC320-C13, 2208B, 10A, 3™

PC-C14-C13-10A-3

Kabenb nutaHma IEC320-C14/IEC320-C13, 220B, 10A, 3mM npegHa3HavyeH oasa NOAKIOYEHMSA 31eKTPoobopyLoBaHMSA K
3N1EeKTPUYECKON CETU NEPeMEHHOro Toka. C 04HOM CTOPOHLI Kabesib nMeeT 06bIKHOBEHHbIN pa3beM cTaHaapTa IEC 320
C14, a c opyron CTopoHbl — pa3beM cTaHdapTa IEC 320 C13. MpoY4HOCTb 1 TMBKOCTb YEPHOro WHYypa rapaHTupytoT
OOJITNIA CPOK ero cny>X6bl. MOXXeT MCNosib30BaThCA B Ka4eCTBe LWHypa A1 MeXCOeANHEHNI COBMECTHO C YNpaBiseMbIMU

1 HeynpaBasieMbiMy 6710KaMu PO3ETOK.
TexHun4YecKue XxapaKTepUCTUKHU:

HomMuHanbHoe Hanps>xeHue: 220 B

CyMMapHasi HOMUHaJsibHas MOLWHOCTb Harpy3sku: 2 200 BT

HoMuHanbHbIM TOK Harpy3ku: 10 A
Twn Bunku: C14

Twn wTtekepa: C13

3a3eMsieHune: eCcTb

CeyeHne kabens: 3¥0.75 mm?
OnvHa: 3 m

Obuwme

Twun akceccyapa onsa UbM v BPN
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HoMMWHaIbHas MOLLHOCTb Harpysku (BT)
HOMMWHaNbHbLIN TOK Harpy3ku (A)

Twvn BUNKK

Tun wTtekepa

3asemneHne
CeyeHune kabensa (Mm?)

OnuvHa (m)

Kabenb nutaHms
220

2200

10

Cl4

C13

Na

3*0,75
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